1302 März 14. Ot., camerarius ducis Ludovici, receipt de Vlrico de Maisters hec infrascripta: »III listas aureas. Item II corporalia ad altare. Item frisos aureos X. Item scripturale unum et nodulos deauratos parvos et magnos CCCC et I.« T. R. Cod. 284 f. 3. **235**

1302 Mai 15, Hall. Ch. venator (in Hall) verrechnet: »muratoribus in Traczperch marc. LVII et debentur eis adhuc marc. XIII. Item pro instrumentis ferreis et ferro H XXIII sol. XV.« T. R. Cod. 10 (München) f. 79'. **236**

1302 Mai 26, Hall. Sivridus de Rotenburch, iudex in Tawer (Thaur), verrechnet: »hominibus de Halle pro destruccione castri Caldesii H XXX per litteras ducis H[einrici]. Item pro tectura turris in Tawer H X .« T. R. Cod. 10 (München) f. 48'. **237**

1302 Juni 4, Petersberg. Nicolaus, iudex et claviger montis s. Petri (Petersberg), verrechnet: »muratoribus ecclesie nove in Ecztal (Oetz) in precio \bar{n} LX et pro expensis sigilinis et ordei modios III, oves III, caseos XXX, vini urnas II $\frac{1}{2}$ pro mense. Item duobus muratoribus in Hertenberch (Hertenberg) de anno preterito caseos CXL pro mensibus VII et oves VIII pro mensibus III. Item de isto anno pro mensibus tribus usque in octavam s. Johannis Bapt. (Juli 1) caseos LX. Item muratoribus in Ernberch (Ehrenberg) de anno preterito pro VII mensibus sigilinis et ordei modios XIII, caseos CXL, oves XIII, vini urnas VII. Item de isto anno pro mensibus III usque Jacobi (Juli 25) oves VII, caseos LXXX, vini urnas III. Item Jacobo qui preest operariis in Ecztal ordei modios I, caseos X. Item pro refeccione domus, pro turribus, pro saccis, clausuris ianuis et instrumentis necessariis in domo \bar{n} XXXIX gross. III, ordei modios II.« T. R. Cod. 10 (München) f. 87'. **238**

1302 Juni 14, Sterzing. Ber., prepositus et iudex in Wipital, verrechnet: »pro refeccione castrorum in Strazperch (Strassberg) et Reiffenstein \bar{n} VIII gross. II. Item pro calcina ad capellam in Juvone (Jaufen) \bar{n} XV. Item muratoribus ibidem \bar{n} XXIII.« T. R. Cod. 10 (München) f. 90'. **239**

1302 Juni 14. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »Ortino aurifici \bar{n} X.« T. R. Cod. 284 f. 35. **240**

1302 August 11, Tirol. Ber., iudex de Mulbach (Mühlbach), verrechnet: »pro refeccione porte in Haselach (Haslach) et pontis in Mulbach sigilinis modios II. Item pro caldaria et fritorio perditis per cocos ducum Austrie \bar{n} V. Item et tectura castri in Rodancho (Rodeneck) et domus in Mulbach et curie villicerie marc. XXVI \bar{n} VIII gross. VII, caseos VIII, pabuli modios XIII, galenas VIII vini, pcedas XIII. Item pro reparacione turris exuste in Haselach marc. IX \bar{n} VIII siliginis modios V, galenas II, milii galenas VI, caseos CCX, vini carradam I urnam $\frac{1}{2}$, scapulas X.« T. R. Cod. 10 (München) f. 29'. **241**